
391378-2019 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 391378-2019 - Risultati
Regno Unito-Bangor: Servizi di verifica contabile
OJ S 158/2019 19/08/2019
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Indirizzo postale: PO Box 206
Città: Bangor
Codice NUTS: UKL12 Gwynedd
Codice postale: LL57 9DS
Paese: Regno Unito
E-mail: caffael@ccgwynedd.org.uk
Tel.: +44 3001238084

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.ccgwynedd.org/
Indirizzo del profilo di committente: https://www.sell2wales.gov.wales/search
/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001

Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Edilizia abitativa e strutture per le collettività

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Internal and External Audit Services for Cartrefi Cymunedol Gwynedd

Codice CPV principale
79212000 Servizi di verifica contabile

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Cartrefi Cymunedol Gwynedd are inviting tenders for the provision of internal and external 
audit services with effect from 1.4.2018.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/391378-2019
mailto:caffael@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


391378-2019 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 228 920,00 GBP

Descrizione

Denominazione
Internal Audit Services for Cartrefi Cymunedol Gwynedd
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
79212000 Servizi di verifica contabile, 79212200 Servizi di audit interno

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: UKL12 Gwynedd

Descrizione dell'appalto
Cartrefi Cymunedol Gwynedd are inviting tenders from suitably qualified and experienced 
Service Provider who can provide a full range of internal audit services.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Quality / Ponderazione: 50
Criterio di qualità - Nome: Interview / Ponderazione: 10
Prezzo - Ponderazione: 40

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
External Audit Services for Cartrefi Cymunedol Gwynedd
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
79212000 Servizi di verifica contabile, 79212100 Servizi di verifica contabile finanziaria

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: UKL12 Gwynedd

Descrizione dell'appalto
Cartrefi Cymunedol Gwynedd are inviting tenders from suitably qualified and experienced 
Service Provider who can provide a full range of external audit services.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Qualitative submission / Ponderazione: 50
Criterio di qualità - Nome: Interview / Ponderazione: 10
Prezzo - Ponderazione: 40



391378-2019 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 220-503731

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Lotto n.: 1

Denominazione:
Internal Audit Services for Cartrefi Cymunedol Gwynedd

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
24/01/2019

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Mazars LLP
Indirizzo postale: 45 Church Street, Birmingham
Città: Birmingham
Codice NUTS: UK United Kingdom
Codice postale: B3 2RT

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/503731-2018


391378-2019 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Paese: Regno Unito
Tel.: +44 1212329568
Fax: +44 1212329501
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Offerta più bassa: 22 000,00 GBP / Offerta più alta: 30 212,00 GBP presa in considerazione

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Lotto n.: 2

Denominazione:
External Audit Services for Cartrefi Cymunedol Gwynedd

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
24/01/2019

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Beever and Struthers
Indirizzo postale: 215-219 Chester Road
Città: Manchester
Codice NUTS: UK United Kingdom
Codice postale: M15 4JE
Paese: Regno Unito
Tel.: +44 1618324901
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 98 670,00 GBP

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
(WA Ref:89229)

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Indirizzo postale: PO Box 206
Città: Bangor



391378-2019 Page 5/5

VI.5.

Codice postale: LL57 9DS
Paese: Regno Unito
Tel.: +44 3001238084
Indirizzo Internet: http://www.ccgwynedd.org/

Data di spedizione del presente avviso
15/08/2019

http://www.ccgwynedd.org/

